
ATTO DD 736/A1602B/2022 DEL 06/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1600A - AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO
A1602B - Emissioni e rischi ambientali

OGGETTO: Programma di finanziamento per la concessione di contributi per lo sviluppo ecosostenibile
della mobilità delle imprese piemontesi di cui alla DGR 15 ottobre 2021, n. 17-3928. CUP
J69J21007930001  –  Quinta  finestra  temporale.  Approvazione  elenco  degli  ammessi  a
contributo per un importo pari a 231.000,00 euro. Revoca contributi per un importo pari a
euro 254.500,00.

Preso atto che la Giunta regionale con Deliberazione 15 ottobre 2021, n. 17-3928 (BU42 del 21/10/2021) ha
approvato, nell’ambito del Piano regionale della qualità dell’aria (D.C.R. 364-6854 del 25 Marzo 2019), le
disposizioni  afferenti  al  programma,  per  gli  anni  2021-2023,  di  finanziamento  per  la  concessione  di
contributi per lo sviluppo ecosostenibile della mobilità delle imprese piemontesi, CUP J69J21007930001,
con  dotazione  finanziaria  complessiva  pari  a  euro  7.221.000,00,  demandando  alla  Direzione  regionale
Ambiente, Energia e Territorio, Settore A1602B Emissioni e rischi ambientali  l'adozione degli  atti  e dei
provvedimenti  necessari  per  l’attuazione  della  deliberazione,  nonché  per  la  collaborazione,  ai  sensi
dell’articolo  15  della  legge  241/1990,  con  Unioncamere  Piemonte  per  l’attuazione  del  programma  nel
rispetto dei criteri di cui alla suddetta deliberazione.
In  attuazione  di  quanto  sopra  citato,  con  la  determinazione  dirigenziale  (DD)  n.  721A1602B/2020  del
16/11/2021 è stato disposto:
- l’avvio del bando di gara per la concessione di contributi completo dei suoi allegati (di seguito: “Bando”);
- la copertura finanziaria del Bando, come di seguito specificato:
euro 6.907.370,00 per la concessione di contributi alle imprese per la sostituzione di veicoli inquinanti, sul
capitolo 217185, risorse statali già assegnate ed impegnate dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela e del
Territorio e del Mare a favore della Regione Piemonte, di cui euro 6.670.370,00 annualità 2022 (prenotazioni
di impegno n. 2022/1850 per euro 4.575.170,00 e n. 2022/1851 per euro 2.095.200,00) ed euro 237.000,00
annualità 2023 (prenotazione di impegno n. 2023/370);
euro  313.630,00,  a  titolo  di  compartecipazione  ai  costi  di  gestione  e  attuazione  del  Bando  di  cui  alla
convenzione di collaborazione istituzionale ai sensi dell’art. 15 della l. 241/1990 tra Unioncamere Piemonte
e Regione Piemonte, per euro 213.630,00 a valere sul cap. 144940, risorse statali già assegnate ed impegnate
dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela e del Territorio e del Mare a favore della Regione Piemonte, di
cui euro 41.100,00, annualità 2021 (impegno n. 2021/12514), euro 150.000,00, annualità 2022 (impegno n.
2022/1849) ed euro 22.530,00, annualità 2023 (impegno n. 2023/368) e per euro 100.000,00 quali risorse
regionali a valere sul cap. 144942 annualità 2023 (impegno n. 2023/369).
Alla data di attuazione della presente determinazione dirigenziale sono stati trasferiti a Regione Piemonte
euro 2.136.300,00  (ordinativo d’incasso nn. 24162 e 24163 del 2/12/2021); rimangono pertanto  ancora da
incassare complessivi euro 4.984.700,00.

Pag 1 di 7



Con lo stesso atto è stata approvata la “Collaborazione istituzionale tra Regione Piemonte e Unioncamere
Piemonte per un programma di finanziamento per lo sviluppo ecosostenibile della mobilità delle imprese
piemontesi” (da ora in poi, detta: “Convenzione”), nella quale sono stati disciplinati i rapporti fra Regione
Piemonte e Unioncamere Piemonte per la gestione del Bando sopra citato.
Visto l’art. 3 della Convenzione (Procedimento di valutazione) che testualmente recita: “La successiva fase
di istruttoria tecnica è effettuata da una Commissione nominata da Unioncamere Piemonte e composta,
senza oneri e senza diritto ad alcun compenso, da due rappresentanti di Unioncamere Piemonte e da un
rappresentante di Regione Piemonte, sulla base dei criteri di cui all’allegato 1 della dgr 15 ottobre 2021, n.
17-3928”.
Vista la determinazione del Segretario Generale di Unioncamere Piemonte, n. 1/2022 del 20/01/2022, nella
quale  si  nomina  la  Commissione  di  cui  all’art.  3  della  Convenzione,  con  due  componenti  nominati  da
Unioncamere  Piemonte  ed  un  componente  della  Regione  Piemonte,  comunicato  con nota  protocollo  n.
153845/A1602B del 30/12/2021.
Tenuto conto che l’art. 6 del sopra richiamato Bando prevede che “l’assegnazione del contributo avverrà
sulla base di una  “procedura valutativa a sportello”, in finestre temporali, secondo l’ordine cronologico di
invio telematico della richiesta”.
Tenuto conto che l’articolo 8 dello stesso Bando individua le finestre temporali ed il termine massimo del
procedimento per l’ammissione a finanziamento delle istanze e prevede per tutte le linee di finanziamento
“Al termine di ciascuna finestra temporale, Unioncamere Piemonte procederà alla trasmissione degli esiti
alla Regione Piemonte che provvederà, con atto dirigenziale del Settore Emissioni e rischi ambientali della
Direzione  Ambiente,  Energia  e  Territorio,  all’approvazione  dell’elenco  degli  ammessi  a  contributo,
mediante  apposito  provvedimento.  Una volta  approvato  l’elenco degli  ammessi  da  parte  della  Regione
Piemonte, Unioncamere Piemonte comunicherà a tutti i soggetti partecipanti, all’indirizzo PEC indicato in
domanda, l’esito della valutazione”. 
Preso atto  dell’incremento della dotazione finanziaria del bando, di cui alla DGR 15 ottobre 2021, n. 17-
3928, di euro 346.980,89 derivanti dall’economia di precedenti bandi già nella disponibilità di Unioncamere
Piemonte, disposto con  DGR 7 - 4809 del 25/03/2022  e successivamente di cui si  è preso atto con DD
102/A1602B/2022 del 29/03/2022,  portando la dotazione complessiva per la concessione di contributi alle
imprese per la sostituzione di veicoli inquinanti a euro 7.254.350,89.
Preso atto che le istanze pervenute nella quinta finestra temporale del bando in oggetto,  con durata  dal  1
agosto 2022  al  30  settembre 2022,  sono  state  analizzate  in data  25/11/2022  dalla  Commissione  di
valutazione. Tenuto altresì conto che, a seguito di tale riunione, Unioncamere Piemonte ha comunicato via
PEC, nota registrata dalla Direzione Ambiente, Energia e Territorio - Settore Emissioni e Rischi Ambientali
con prot. n. 148601/2022/A1602B del 30/11/2022, l’esito dell’istruttoria evidenziando che:
- sono state ammesse a contributo 26 nuove imprese sulla Linea A – Veicoli, per un totale di 231.00,00 €:
- non sono pervenute domande di contributo sulla Linea B e sulla LINEA C del Bando;
- è necessario revocare il contributo a 31 imprese per un totale di euro 254.500,00 in quanto 7 imprese hanno
presentato  regolare  rinuncia  a  contributo  attraverso  PEC,  20  imprese  non  hanno  presentato  pratica  di
rendicontazione  nei  termini  previsti  dal  Bando  e  4  imprese  hanno  presentato  rendicontazione  NON
ammissibile.
Ritenuto, per quanto sopra e in attuazione di quanto disposto dalla Giunta Regionale con deliberazione della
Giunta regionale 15 ottobre 2021, n. 17-3928 e dal bando pubblicato con determinazione dirigenziale n. 721
A1602B/2020 del 16/11/2021, di:
- approvare l’elenco degli ammessi al contributo relativo alla  quinta finestra temporale del bando,  di cui
all’allegato  1  alla  presente  determinazione  dirigenziale parte  integrate  e  sostanziale,  per  un  importo
complessivo di euro 231.00,00 € afferenti alla Linea A – Veicoli;
- revocare la concessione dei contributi alle imprese di cui all’allegato 2 sulla base delle rinunce ricevute e
della mancata o non ammissibile rendicontazione per un importo complessivo pari 254.500,00 euro .
Al fine di dare copertura alle istanze ammesse a finanziamento relative alla quinta finestra pari a complessivi
euro 231.000,00, occorre:
- utilizzare per euro 231.000,00 quota parte delle risorse derivanti dalle revoche disposte con il presente
provvedimento;
- dare atto che la restante quota oggetto derivante dalla revoca dei contributi pari a 23.500,00 euro sarà
utilizzata a copertura della successiva finestra di rendicontazione. 
Preso atto della deliberazione della Giunta regionale n. 1 – 4936 del 29 aprile 2022, “Approvazione del Piano

Pag 2 di 7



Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza  per  gli  anni  2022-24  della  Regione
Piemonte”.
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della deliberazione della Giunta
regionale, d.g.r. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016, come modificata dalla d.g.r. 1-3361 del 14 giugno 2021.

Tutto ciò premesso e considerato, 

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• la direttiva Europea 2008/50/CE;

• il decreto legislativo 13 agosto 2010, n. 155;

• la legge regionale 7 aprile 2000, n. 43;

• la deliberazione del Consiglio regionale 25 Marzo 2019, n. 364 - 6854;

• il d.lgs. 31 marzo 1998, n. 112;

• il d.lgs. n. 118/2011;

• il regolamento regionale n. 9 del 16/7/2021;

• la legge regionale n. 6 del 29 aprile 2022;

• la D.G.R. n. 1-4970 del 4 maggio 2022;

• la legge regionale n. 13 del 2 agosto 2022;

• la D.G.R n. 73 - 5527 del 3 agosto 2022;

• il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33;

• la legge 6 novembre 2012, n. 190;

DETERMINA

per quanto sopra e in attuazione di quanto disposto dalla Giunta Regionale con deliberazione della Giunta
regionale  15  ottobre  2021,  n.  17-3928 e  dal  bando  pubblicato  con  determinazione  dirigenziale  n.  721
A1602B/2020 del 16/11/2021, di:
- approvare l’elenco degli ammessi al contributo relativo alla  quinta finestra temporale del bando,  di cui
all’allegato  1  alla  presente  determinazione  dirigenziale parte  integrate  e  sostanziale,  per  un  importo
complessivo di euro 231.00,00 € afferenti alla Linea A – Veicoli;
- revocare la concessione dei contributi alle imprese di cui all’allegato 2 sulla base delle rinunce ricevute e
della mancata o non ammissibile rendicontazione per un importo complessivo pari 254.500,00 euro;
-  al  fine  di  dare  copertura  alle  istanze  ammesse  a  finanziamento  relative  alla  quinta  finestra  pari  a
complessivi euro 231.000,00, occorre:
utilizzare  per  euro 231.000,00  quota  parte  delle  risorse  derivanti  dalle  revoche  disposte  con il  presente
provvedimento;
- dare atto che la restante quota oggetto derivante dalla revoca dei contributi pari a 23.500,00 euro sarà
utilizzata a copertura della successiva finestra di rendicontazione. 
Avverso la presente determinazione dirigenziale è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il
Tribunale  Amministrativo  Regionale  competente  per  territorio,  entro  60  giorni  dalla  data  di  avvenuta

Pag 3 di 7



notificazione,  secondo  le  modalità  di  cui  al  decreto  legislativo  2  luglio  2010,  n.  104,  ovvero  ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di avvenuta notificazione del presente atto, ai
sensi del decreto del Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199.

La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61
dello  Statuto  e  dell’articolo  5  della  legge  regionale  n.  22/2010  e  nella  sezione  “Amministrazione
Trasparente” ai sensi dell’articolo 26, c. 2 del decreto legislativo 33/2013.

IL DIRIGENTE (A1602B - Emissioni e rischi ambientali)
Firmato digitalmente da Aldo Leonardi

Pag 4 di 7



Allegato 1 - 5° finestra ammesse LINEA A  Bando 21RV

Id
 D

om
an

da

Pr
ot

oc
ol

lo

D
at

a 
Pr

ot
oc

ol
lo

D
en

om
in

az
io

ne

N
um

. R
ea

Pr
ov

 im
pr

es
a

Ti
po

 d
om

an
da

Co
nt

rib
ut

o 
Ri

ch
ie

st
o

Co
nc

es
si

on
e 

: I
m

po
rt

o 
Er

og
ab

ile

D
at

a 
Ar

riv
o

D
O

M
 - 

Co
di

ce
 A

TE
CO

576604 N. 1833- Anno 2022 04-08-2022 ECOFAR G.T.E S.R.L. Prov. TO- N.737506 TO VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 04/08/2022 46.73.2
576680 N. 1836- Anno 2022 04-08-2022 A.M.T. SERVICE DI BONGIOVANNI BRUNO Prov. CN- N.152703 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 04/08/2022 46.69.99
577355 N. 1884- Anno 2022 13-08-2022 SCURSATONE REFRIGERAZIONE DI DAVIDE SCURSATONE Prov. TO- N.1081958 TO VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 13/08/2022 33.12.4
577937 N. 1946- Anno 2022 31-08-2022 TOSA S.P.A. Prov. CN- N.153605 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 31/08/2022 28.29.3
578308 N. 1961- Anno 2022 02-09-2022 BANNERS DI VERONESI GIANMARIA Prov. CN- N.235138 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 02/09/2022 18.12
579481 N. 2034- Anno 2022 13-09-2022 PASERO NICOLA Prov. CN- N.322639 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 13/09/2022 47.91.1
579557 N. 2047- Anno 2022 13-09-2022 DOTTA SRL Prov. CN- N.325530 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 13/09/2022 70.22.09
579577 N. 2051- Anno 2022 13-09-2022 DOTTA SRL Prov. CN- N.325530 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 13/09/2022 70.22.09
580800 N. 2172- Anno 2022 22-09-2022 PRIMA CASA IMMOBILIARE DI APRILE FABRIZIO Prov. AT- N.307061 AT VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 22/09/2022 68.31
580807 N. 2173- Anno 2022 22-09-2022 PRIMA CASA IMMOBILIARE DI CASTAGNARO FABIO Prov. AT- N.300861 AT VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 22/09/2022 68.31
580943 N. 2199- Anno 2022 26-09-2022 MALABAILA & ARDUINO S.P.A. Prov. AT- N.119890 AT VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 26/09/2022 41.2

581065 N. 2208- Anno 2022 27-09-2022 MPD IMMOBILIARE DI DE CILLADI PAOLO MAURIZIO E C. S.A.S. Prov. TO- N.944141 TO VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 27/09/2022 68.20.01

581115 N. 2213- Anno 2022 27-09-2022 ASCOT ASCENSORI S.R.L. Prov. TO- N.936459 TO      3.000,00 €         3.000,00 € 27/09/2022 43.29.01

581120 N. 2216- Anno 2022 27-09-2022 ASCOT ASCENSORI S.R.L. Prov. TO- N.936459 TO      3.000,00 €         3.000,00 € 27/09/2022 43.29.01
581125 N. 2217- Anno 2022 27-09-2022 SORDELLO GIANCARLO DI SORDELLO MASSIMO Prov. CN- N.310194 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 27/09/2022 43.21.01
581129 N. 2219- Anno 2022 27-09-2022 COLUMBIA SRL Prov. CN- N.280120 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 27/09/2022 68.20.01
581135 N. 2220- Anno 2022 27-09-2022 CEAGLIO VALLE MAIRA SNC DI GALLIANO ALBERTO & C. Prov. CN- N.322297 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 27/09/2022 55.1

581138 N. 2221- Anno 2022 27-09-2022 BINELLO PAOLO ANDREA Prov. CN- N.178919 CN      7.000,00 €         7.000,00 € 27/09/2022 25.99.3
581182 N. 2227- Anno 2022 28-09-2022 IMPRESA CAVE DI CORCONIO S.R.L. Prov. NO- N.65058 NO VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 28/09/2022 42.11

581207 N. 2230- Anno 2022 28-09-2022 CATTANEO S.R.L. Prov. MI- N.1971889 MI      4.000,00 €         4.000,00 € 28/09/2022 46.73.22

581221 N. 2231- Anno 2022 28-09-2022 CATTANEO S.R.L. Prov. MI- N.1971889 MI      4.000,00 €         4.000,00 € 28/09/2022 46.73.22
581401 N. 2241- Anno 2022 29-09-2022 QEBERE S.R.L. SOCIETA  AGRICOLA Prov. CN- N.291041 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 29/09/2022 01.11.1
581475 N. 2245- Anno 2022 30-09-2022 AMBIENTE SERVIZI S.R.L. Prov. CN- N.162188 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 30/09/2022 38.11
581479 N. 2254- Anno 2022 30-09-2022 VFM GROUP SRL Prov. CN- N.301692 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 30/09/2022 41.2

581481 N. 2255- Anno 2022 30-09-2022 Prov. CN- N.180012 CN VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 30/09/2022 49.32.2

581528 N. 2258- Anno 2022 30-09-2022 Prov. TO- N.1017485 TO VEICOLO ELETTRICO PURO    10.000,00 €      10.000,00 € 30/09/2022 01.5

   231.000,00 € 

VEICOLO IBRIDO 
(Benzina/Elettrico METANO GPL 
GNL)
VEICOLO IBRIDO 
(Benzina/Elettrico METANO GPL 
GNL)

VEICOLO IBRIDO 
(Benzina/Elettrico METANO GPL 
GNL)

 VEICOLO BENZINA IBRIDO Mild 
Hybrid
 VEICOLO BENZINA IBRIDO Mild 
Hybrid

MERLO VIAGGI S.A.S. DI MERLO DAVIDE & C.                         
SIGLABILE, OVE
SOCIETA' AGRICOLA LA MADDALENA SOCIETA' SEMPLICE              
   SIGLABILE SOC.

Pag 5 di 7



Allegato 2 - Elenco revoche a seguito commissione V finestra

Id
 D

om
an

da

Pr
ot

oc
ol

lo

D
at

a 
pr

es
en

ta
zi

on
e

D
en

om
in

az
io

ne

N
um

 . 
RE

A

Pr
ov

in
ci

a 
im

pr
es

a

Ti
po

 d
om

an
da

 C
on

ce
ss

io
ne

 A
m

m
is

si
bi

le
 

Ri
nu

nc
ia

M
oti

vo
 n

on
 a

m
m

is
si

bi
lit

à

RI
N

U
N

CI
A 

CO
N

TR
IB

U
TO

533935 N. 2197- Anno 2021 29-11-2021 INDUSTRIE TOSCANINI S.R.L. Prov. VC- N.88713 VC M1         10.000,00 € PEC 11/08/22
538066 N. 2411- Anno 2021 17-12-2021 FABRICA S.R.L. Prov. NO- N.200925 NO N1 classe III           4.000,00 € PEC 12/08/22

538856 N. 2527- Anno 2021 28-12-2021 Prov. CN- N.299903 CN N1 classe I           7.000,00 € pec 21/07/22
545502 N. 236- Anno 2022 09-02-2022 VFM GROUP SRL Prov. CN- N.301692 CN M1         10.000,00 € PEC 03/11/22
545503 N. 237- Anno 2022 09-02-2022 VFM GROUP SRL Prov. CN- N.301692 CN M1         10.000,00 € PEC 03/11/22
557831 N. 577- Anno 2022 22-03-2022 ECOMM S.R.L. Prov. TO- N.1011305 TO N1 Classe II         10.000,00 € PEC 18/11/22

560836 N. 823- Anno 2022 21-04-2022 Prov. AT- N.99544 AT M1         10.000,00 € PEC 04/11/22

M
AN

CA
TA

 P
RE

SE
N

TA
ZI

O
N

E 
RE

N
D

IC
O

N
TA

ZI
O

N
E

533487 N. 2145- Anno 2021 24-11-2021 FURLANIS - S.R.L. Prov. BI- N.147056 BI N1 classe III           4.000,00 € NO

533541 N. 2150- Anno 2021 24-11-2021 PAOLIN IMPIANTI S.R.L. Prov. AT- N.80967 AT N1 classe I         10.000,00 € NO

533542 N. 2151- Anno 2021 24-11-2021 PAOLIN IMPIANTI S.R.L. Prov. AT- N.80967 AT M1         10.000,00 € NO

533609 N. 2165- Anno 2021 25-11-2021 CMS ITALIA S.R.L. Prov. TO- N.650917 TO N1 classe III         10.000,00 € NO

533610 N. 2166- Anno 2021 25-11-2021 CMS ITALIA S.R.L. Prov. TO- N.650917 TO N1 classe III         10.000,00 € NO

533633 N. 2168- Anno 2021 25-11-2021 CAROL RENT S.R.L. Prov. BI- N.182496 BI M1         10.000,00 € NO

533669 N. 2173- Anno 2021 25-11-2021 Prov. BI- N.203649 BI N1 classe II         10.000,00 € NO

533670 N. 2174- Anno 2021 25-11-2021 Prov. BI- N.203649 BI N1 classe III         10.000,00 € NO

533724 N. 2180- Anno 2021 26-11-2021 WIKER GMS S.R.L. Prov. TO- N.1093530 TO N1 classe II           4.000,00 € NO

533861 N. 2191- Anno 2021 29-11-2021 Prov. TO- N.774522 TO M1         10.000,00 € NO

533951 N. 2199- Anno 2021 29-11-2021 PAOLIN IMPIANTI S.R.L. Prov. AT- N.80967 AT N1 classe I         10.000,00 € NO

DQUADRO ENERGIE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

TENUTA ANTICA SOCIETA' SEMPLICE  
SIGLABILE OVE CONSENTITO:       
"TENUTA ANTICA 

L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando

FRATIN VINI-BEVANDE SNC DI BROGLIA 
FRATIN ANDREA & ELEONORA

L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando

FRATIN VINI-BEVANDE SNC DI BROGLIA 
FRATIN ANDREA & ELEONORA

L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando

EDISCO S.N.C. DI JARIA CORRADO E 
GIANLUCA E C.

L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando

A E F G H O R U AA AD AI

1

2
3
4

5

6
7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Pag 6 di 7



Allegato 2 - Elenco revoche a seguito commissione V finestra

M
AN

CA
TA

 P
RE

SE
N

TA
ZI

O
N

E 
RE

N
D

IC
O

N
TA

ZI
O

N
E

534725 N. 2267- Anno 2021 03-12-2021 CATTANEO S.R.L. Prov. MI- N.1971889 MI N1 classe II           4.000,00 € NO

534737 N. 2268- Anno 2021 03-12-2021 CATTANEO S.R.L. Prov. MI- N.1971889 MI N1 classe II           4.000,00 € NO

537413 N. 2390- Anno 2021 15-12-2021 Prov. CN- N.169749 CN N2 3,5 - 7 t         10.000,00 € NO

538070 N. 2412- Anno 2021 17-12-2021 Prov. CN- N.182050 CN M1         10.000,00 € NO

538079 N. 2413- Anno 2021 17-12-2021 Prov. CN- N.182050 CN M1         10.000,00 € NO

538998 N. 2534- Anno 2021 30-12-2021 LAAYALI  MOHAMED Prov. CN- N.222798 CN M1         10.000,00 € NO

539103 N. 2- Anno 2022 02-01-2022 Prov. AT- N.75772 AT M1           4.000,00 € NO

557919 N. 583- Anno 2022 22-03-2022 PRO S3 S.R.L. Prov. TO- N.960619 TO M1         10.000,00 € NO

554915 N. 460- Anno 2022 03-03-2022 GIRAUDO ENRICO Prov. CN- N.248999 CN M1           2.500,00 € NO

533157 N. 2088- Anno 2021 22-11-2021 Prov. TO- N.928990 TO M1         10.000,00 € NO

537292 N. 2386- Anno 2021 15-12-2021 QEBERE S.R.L. SOCIETA  AGRICOLA Prov. CN- N.291041 CN N1         10.000,00 € NO

539199 N. 9- Anno 2022 05-01-2022 GOITRE ALBERTO Prov. TO- N.1229387 TO N1           4.000,00 € NO

550374 N. 340- Anno 2022 23-02-2022 SCHILIRO' ARMANDO Prov. TO- N.535545 TO M1           7.000,00 € NO

     254.500,00 € Totale da revocare

L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando

ALBERGO RISTORANTE IL GIARDINO DA 
FELICIN S.A.S. DI ROCCA FELICE DAVIDE & 
C.  SI

L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando

GIOTTO S.A.S. DI GIARDINO VALENTINA 
& C.

L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando

GIOTTO S.A.S. DI GIARDINO VALENTINA 
& C.

L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando

RISTORANTE L'ALDILÀ DI SCALITI DEL 
CARRETTO UMBERTO

L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando
L'impresa non ha prodotto idonea 
rendicontazione nei tempi stabiliti dal Bando

RE
N

D
IC

O
N

TA
ZI

O
N

E 
N

O
N

 
A

M
M

ES
SA

SERVICE EDP S.A.S. DI ROCCIA MARIA 
LUISA & C.

Il veicolo da rottamare è stato acquistato 
successivamente alla presentazione della 
domanda di contributo
Il veicolo acquistato appartiene ad una 
categoria differente rispetto a quello dichiarato 
in fase di domanda
Il veicolo acquistato non appartiene alle 
categorie finanziate dal Bando (Diesel)
Il veicolo acquistato non appartiene alle 
categorie finanziate dal Bando (Diesel)

A E F G H O R U AA AD AI

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

Pag 7 di 7


		2022-12-06T17:01:13+0100
	ALDO LEONARDI


	



